
令和 7 年 3月吉日 

Net4U 参加医療機関・介護事業所 御中 

 

株式会社ストローハット 

 

「Net4U セキュリティ研修会」のご案内 

 

早春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より、Net4U のご利用におかれま

しては格別なるご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

セキュリティについての理解を深めていただき、Net4U の安全で適正な利用を推進するための、定

例の研修会をこれまで各地域にて開催してまいりましたが、都合によりご参加いただけなかったシス

テム利用者の皆様向けの研修会を開催いたします。 

「セキュリティ研修会」への参加は、運用管理規程、運用マニュアルに規定されたシステム利用者

の責務となること、改めてご確認いただければ幸いです。 

ご多用中のところ恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．開催日時 令和 7 年 3月 13 日（木）13:30～14:30 （13:20 から Zoom 入室可能） 

令和 7 年 3月 13 日（木）19:00～20:00 （18:50 から Zoom 入室可能） 

※昼夜同じ内容での開催となります。いずれかの研修会にご参加ください。 

２．開催時間 60分 

３．開催方法 ZOOMミーティングにて開催 

４．参加対象  Net4U を利用するすべての医療機関・介護事業所 

５．開催内容  １）セキュリティ研修 

２）質疑応答 

６．参加申込 不要 

７．参加費 無料 

８．参加方法 以下のURL からご参加ください。（昼夜共通） 

https://us02web.zoom.us/j/86311699168?pwd=abjgOasa1RpmHWYpk52t8X6J7b7l9A.1 

ミーティング ID: 863 1169 9168 

パスコード: net4u0313 

【問い合わせ先】 

株式会社ストローハット 

 フリーダイアル：0120-913-045 

  メールアドレス：info@straw-hat.jp 

 

https://us02web.zoom.us/j/86311699168?pwd=abjgOasa1RpmHWYpk52t8X6J7b7l9A.1
mailto:info@straw-hat.jp

